
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. OIN/000004/2022/DIL ze dne 30. 03. 2022

uzavřená podle zákona č. 89/2012Sb., občamkého zákoníku (dále jen NOZ) a navazujících předoisů a dle
usneseníRa¢v města Chrudimi č. R/433/2022 ze dne 31. /0. 2022

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:

Město Chrudim '
Resselovo námčstí 77
537 16 Chrudim I
Ing. František pilný, mba starostou města Chrudim

Telefon: 469 657 128
IČ 00270 211
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních: Ing. František pilný, MBA, starosta
b) technických: Ing. Petr Pecina

Ing. arch. Magdalena Strnadová

telefon:
telefon:
telefon:

Doručovací adresa:

1.2 Zhotovitel:
Sídlo společnosti
Doručovací adresa

MCŮ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim
(dále jen objednatel)

SAVE CZ S. r. O.
Rváčovská 1639, 539 01 Hlinsko
Rváčovská 1639, 539 01 Hlinsko

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních
b) technických
c) realizace
d) stavbyvedoucí

(odbomč způsobilá osoba dle § 160 zákona č.
Číslo autorizace: )

telefÓn:
telefon:
telefon:
telefon:

183/2006 Sb. pro pozemní stavby

Telefon: 469 314 461 Fax: 469 314 462
E-mail: info@savecz.com
IČ 25965778
DIČ CZ25965778
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo úČtu: 275483080/0300
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové
dne ll. 03. 2002 oddíl C, vložka 17989

(dále jen zhotovitel)

Stavba: ,,Přístavba stávajícího objektu JPO III Chrudim"
Stránka 1 z 3



2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s ČI. 2.11 smlouvy o dílo č. OIN/000004/2022/'DIL ze dne 30.
03. 2022, na akci Jřístavba stávajícího objektu JPO III Chrudim", dohodly na následujících
změnách rozsahu plnění předmětu díla vyvolanými zjištěnými méněpracemi a vícepracemi při
realizaci výše zmíněné stavební akce a uzavírají tento Dodatek č. 2. Předmětem Dodatku č. 2 je změna
ceny předmětu plnění. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je položkový rozpočet zjištěných a
odsouhlasených méněprací a víceprací. Ty spočívají v řešení Rově vzniklé situace.
Méněpráce daného Dodatku č. 2 se ýkají odečtení provedení výsadby nových stromů, dále
administrativní chyby v položce zařizovacích předmětů a s tím souvisejících položek.
Vícepráce daného Dodatku č. 2 se týkají připočtení položek souvisejících s roZhodnutím a
odsouhlasením rozdělení systému ÚT na dva nezávislé okruhy dle jednotlivých podlaží objektu.
Vznikne tak možnost různého teplotního režimu v jednotlivých podlažích a tím k úspoře energií. Dále
se jedná o sjednocení dlažby stávajícího a nového vjezdu do garáže, a nutné drobné změny v průběhu
výstavby týkající se kvality použitých materiálů.

2.2 Na základě ustanovení článku 4 odst. 2 o dílo č. OIN/000004/2022/DII. ze dne 30. 03. 2022
týkající se změn, doplňků nebo rozšíření předmětu dí]& se článek 4 odst. j.] mění následujícím
způsobem:

Cena díla Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:
Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
Přístavba stávajícího objektu V
JPO III Chrudim 5.304.579,35 Kc 1.1 13.961,66 Kc 6.418.54l,01 Kc
Smluvní cena po uzavření 5, 199.409,51 KČ 1.091.876,00 KČ 6.291.285,51 KČ
Dodatku č. l
Méněpráce dle Dodatku č. 2
Přístavba stávajícího objektu - 81.310,07 Kč - 17.075,12 Kč -98.385,19 Kč
JPO III Chrudim
Vícepráce dle Dodatku č. 2
Pňstavba stávajícího objektu 378.737,53 Kč 79.534,88 Kč 458.272,41 Kč
JPO III Chrudim

Nová smluvní cena po 5.496.836,97 KČ 1.091.876,00 KČ 6.651.172,73 KČ
uzavření Dodatku 2:

platná do 05. 12. 2022 05. 12. 2022 05. 12. 2022

3. Ostatní ujednání

l. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a Dodatku č. 2 včetně vŠech jejích příloh na webových
stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru sinluv dle zák. č. 340/2015 Sb jak v
případě, Že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či
není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona C. 89/2012 Sb. a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany
sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany ŇŘŠStD Chrudim.

2. Ostatní články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.

Stránka 2 z 3



3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednateli
Zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

4. ÚČinnost tohoto dodatku je naplněna dnem zveřejnění v Registru smluv.

V Chrudimi dne ' 4 11. 2022
Za objednatele:

C
Ing. F
starosta mě '.ta '\

_ \

V Hlinsku dne 4, 11. 2022
Za zhotovitele:

jednatel společnosti

Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST Č.2

DATUM: 18.10.202'2

SoD: OlN/®0004/2022/DlL

Zhotovizet:

objednatel:

Cena dle SOD:

Cena dle DI:

SAVE CZ s.r.o., Rváčovská 1639, Hlinsko

Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, Chrudim

5 304 579,35 Kč bez DPH
6 418 541,01 KČ S DPH

5 199 409,51KČ bez DPH
6 291 285,51 KČ S DPH

Popis změny: Na základě požadavku uživatele a investora stavby bylo rozhodnuto o následujÍcÍch změnách. Změna 1 vznikla z
požadavku uživatele stavby na sjednocenf dlažby stávajÍcÍho a nového vjezdu do garáže. Změna 2 a 3 vznikla úpravw
dispozice v 1.NP. Změna 4 vznikla z požadavku uživatele i investora rozdělit systém ÚT na dva nezávislé okruhy dle
jednotlivých podlaží objektu, Vznikne možnost různého teplotnIho režimu v jednotlivých podIažích a tím k úspoře
energií. Změna 5 je souborem nutných změn v průběhu výstavby.

REKAPITULACE
č. název rozpočtu změna i:eny

I l |1

Změna1 výměna stávajÍcÍ zámkové dlažby 63 901,28 KČ
Změna 2 800-731 UT 17 463,66 KČ
Změna 3 800-721 ZTI 33 136,68 KČ
Změna 4 Úprava ÚT na dva topné okruhy 72 630,00 KČ
Změna 5 Stavební úpravy 110 295,84 KČ
CELKEM 297 427,46 Kč

Tímto změnovým listem se mění smluvní cena v bodě 4.1.1smlouvy o dílo:
Cena bez DPH: 5 496 836,97 KČ
DPH 21%: 1 154 335,76 KČ
Cena VC. DPH: 6 651 172,74 KČ



Výměna stávající zámkové dlažby
Popis položky RQzpočet Změna Rozdá

MňožsM
MnoŽství J. cena v Cena v skuteos J.Cjěňä Gena

č. Kód Popis MJ v mpočtu rozpočtu rozpočtu t skutečnost skuteřnQst Cena rozdt1
Chi: 1 Zemnľµáce 0,00 7 174,08 7 174,08

1 113¶06231RX)Q Rozebráni dažeb ze zámkové dlažby y kamenivu m2 O 58,10 0,00 18,18 58,10 1056,26 l 056,26
2 113201111ROO Vytrháni obrubníků cMdníkových a parkových m O 112,00 0,03 6 112,00 672,00 672,00
3 131201110R(X) Hloubem nezapaž. jam do 50 in3. STROJNÉ m O 36'0,0U 0,00 5,454 360,00 l %3,44 1963.44
4 162701105RQO Vodorovné pNrMstěni výkopku z 1«.1-4 do 10000 m m3 O 286,50 0,00 5,454 286,% 1562,57 1562,57
5 199000005RCO Poplacek za skládku zeminy 1- 4, č, dle katal. odpadů 17 05 34 t O 352,00 O,® 5,454 352,00 1919,81 1 919,81

Díl: 3 Svislé a kompktd konstrukce 0,00 13 3&0,00 L3 380,00-
6 338920012RAO Palisáda z betm. kůlů ti. 110 trm m O 3 345,00 DAO 4 3 345,00 13 380,00 13 380,00

Díl: 5 Komunikace 0,00 22 944,20 22944,20
7 5648611t1R00 Podklad štěckMrů pozhutnění doušňcy 20 an m O 230,50 0,00 18,F& 230,50 4 19Q,&9 4 190,49
B 567211210ROO Po¢Klad z prostého betonu tí. It Uoušťky 10 cm ,m2 O 351,00 O,® 18,18 351,00 6 381,18 6 381,18
9 5689C4111R00 Vyspraveni pcddadu po překopech kam.obal.asfaltem t O 2 185,00 0,00 0,225 2 185,00 491,63 491,63

10 596215040RCO Kladení Urrůcové dlažby tL B cm do drtě u. 4 an rrQ O 232,50 C,00 18,18 292,$0 5 317,65 5 317,6$
11 592452655R Dlažba BEST KLASIKO přimclní 2OX10x8, STANIJARD m O 350,50 ON 18,7254 350,50 6 563,25 6 563,25

Od: 91 Doplňující práce na komunikaa OAJ 2 974,80 2 974,80
12 917732111RQO Osazeni !eža¢. obrub. bet. bez opěrjože z C 12/15 m 261JJO 0,0Cl Ep 261,00 1 566,00 l 566AJ
13 5921749DR Obrubník nájezdový abo 2-15 n kus U 1S6,00 0,00 F 156,00 936,00 936,W
14 919735112RCO Řezáni stávajtího živičného krytu d. 5 -IQ cen m O 78,80 ě,00 6 78,80 472,80 472,80

Díl. 97 Prorážení otvorů 0,00 12 229,31 12 229,31
15 97908111iRCK) Odvoz sUti a vybour. hmo« na skkidcu do km t O 244,00 0,00 5,41 244,00 1 320,04 I 320,04
16 379OM121RCK) PHplatek k ocňgzlj za každý mši 1 km t O 17,10 om 54,1 17,10 925,11 925,11
17 979082111ROQ \mitľcstaveništrIÍ dopnava suti do 10 m t O 341,50- O,® 5,41 341,50 1847,52 í 847,52
18 97999L'O91R"O Popkitek za skládW mvetmř suti, skupina 170904 t O 1 504,00 0JJ0 5,41 Ĺ SO4,OQ 8 136,64 8 136,64

Dá: 99 StaveniŠtní přesun hmot 0,00 " 5 198,90 5 198,90
19 998223011RCK) PFesun hmuc, pozemní komunikace, kryt dlážděný t O 235,5(F 0,00 22,076 235,50 5 198,90 5 198.90

CELKEM om 63 901.28 63 901,28

800-731 UT
Popis položky Rozpočet Změna %zdf1

MnoŽství
Množství j. cena v Cena v skutečnns j.cena Cena

Č Kód Pools HU v rozpočtu roux)čt'j rozpočtu t skutečnost skul ečnost cena rrwdŕl
Potrubí 46 150,6C 47 587,30 l 738&3

15 73332-121i PcNubi z trubek plast (PB), včm]rarLUujky=.svařovánlm D16x2.včtvmvek m 76,00 24.5.00 18 62CÁJ 78,00 245,00 i9 no.oo 4!X)JXJ
20 73332-4201 Přidatek k ceně za pobrljbí ĺ trubek plast (PB) D16x2mm m 76,CO 181,00 13 756,00 78,00 m ,00 11 11A,00 362.00
25 73322-4223 Příplatek za zMtoveM přípojky dn15 ks 22,CO 199,00 4 378,00 24,00 199,® 4 776,(Kl 3%,C'0
26 73329-11C2 Zkoušky Wsmsti p(mjbq" do DN50 m 159,CK) 27,50 4 373,CK) 161,00 27.50 4 427,50 54,50
27 73331-1221 OcMana potrubí PE trubioerN do 9mm p.© 016 m 76,00 66,10 5 023,69 78,0U 66,!0 S 155,80 !":2,211
31 99873-3101 Přesun hmot ve výšc8 do Em t 0,08 1450ÁJ0 121,38 0,08 l 450-00 122,10 0.72



Chyba vsoučtu dílu 733 Potrubí 'ou 1,00 om om 1,00 301,OU 301,00 301,00
j Otopná tělesa 79 651,55 88 376,79 15 725,24

50 73515-25/9 Ot.bělesa pane|,2des.,%řid.přestUp.pjochyNQ2),v.600mm,dj.1200mm(2Q15W) Kpl 9,00 7 7®,00 69 3oo,uo 1D.OQ 7 700,00 77 CKJQO0 7 700,00
52 73515-9220 Montáž -VK22,v.%Omm,dl.120'jmm kpl 9,00 440,00 3 963,00 1O,OG 440,00 4 4CK),OCl 44O,QÔ
55 7351(3-4511 Regulae otopného systému - vyregu|oväN TRY ventilů kpl 11,00 534,CKJ 5 874,00 12jji0 534,Qä 6 4C)8,00 534,00
56 99873-5101 Přesun hmcjtve výšce do 6m t 0,42 1240,00 517,55 0,46 l 240,00 568,79 51,24
59 proj.pobžka Dálkové ovládánl kotle GSM kpl om Q,® 0,00 1,00 7 OOQ,00 7 0QO,(X) 7000,00

CELKEM 125 802,15 135 964,09 17 463,66

800-721 ZTI
Popis poIožký Rozpočet Změna Rozdň

Množství
Množství j. cena v Cena v skuteínos Leena Cena

Č. Kód Popis MI v rozpočtu roz?očtu rozpočtu t skutečnost skutečnost Cena rozdíl
Vnitřní kariahzace 22 717,78 41 578,85 18 861,07

1 72117-3606 Potrubfz plastových trub 2 PVC KG systém DN100 m 4,00 697AJ 2 788,00 19,® 697,00 13 243,0Cl 10 455,00
3 72117-3706 potnjbiz plastovýchtrubz PVC KG systém DN100 svislé m 8,(X) 713,00 5 704,00 íO,0'0 713AO 7 130,00 1 426,00
4 72117-4)42 Potrubí z pIastovýchtrub z PP HT systém DN40 PRPOiovaá "' 8,00 468,00- 3 744,00 10,00 468,00 4 68'U,00 936,00
5 72117-4043 Potrubí z plastových trub z PP HTsystém DN50 pňpojovací " 2,00 509,00 1 018,00 8,(X) 5(J9,CJCl 4 072,00 3 054,0U
6 72117-4045 Pctrubi z plastových kub z PP HT systém DN100 připQjovaci m 10,00 768,00 7 68C,00 12;00 768,00 9 216,00 l 536,00
7 72119-4104 ZřIzmI přlpojek na potrubí, vyvedeni odpadních výpustek dn40 ks Zoo 83,90 167,80 3,0C 83,90 251,70 83,90
8 72119-4109 Zřizení připoiek na potrubf, vyvedení odpadních výpustek ONTO a DN100 3ÁX) 138,00 414,00 6,00 138,0Q 828,03 414,®
IQ 72?294112 Zkouška těsaosti kanalizačního potrubl vodou do DN200 "' 34,00 34,50 1 173,00 6LOO 34,50 2 10'4,50 931,5&
11 99572-1101 Přesun hmotve výšce do 6m t Q,Q4 732,00 ?9.98 O,C7 732,00 53,65 24,67

Vnřtřnivcxkwod 49 045,04 96792,95 47 747,91
12 72217-4021 Potrubíz plastových trubek PPR PN1U a 16 D16 " 12,CK) 365,00 4380,00 22,00 365,00 8 030,00 3 6%,00
13 72217-4022 Pôbubíz plastových trubek PPR PN10a 16 D20 "' 18,(X) 359,00 6462,00 28,00 " 359,00 IQ 052,00 3 590,00
14 722174023 Potcubíz plastwýchtrubek PPR PN10 a 16 D25 m 8,00 437,00 3 496,00 38,00 437,00 16 606,00 13 119,OQ
16 72217-6112 Momáž potrublz plastových trub do D20 m 3t0,00 209,00 6 270,00 50,00 209,(X) 10 4SO,(XJ 4 180,00
17 72217G113 Montáž potmbl z plasbvýďi Kub do 1)25 m 8,00 228,00 1824,00 38,00 228,00 8 664,ŮO 6 840,CO
23 72217-4063 Křiženl potmbľz plastových trubek PPR D25 ks 12,00 290,® 3 48(100 22,(X) 290,00 6 38C.00 2 900,®
25 72218-1241 OcMana poUrubi tepelně izolačnírN trubicemi PE, tl.do20mm, do ON22mm m 30,(X) 98,50 2 955,00 50,00 98,50 4 925,OU 1 970,00
26 72218-1242 Ochrma pcNubí tepelně izo[ačMmi trubiceni PE, 1Ldo20mm, dc ON42mm m 44,00 121,00 5 324,00 74,00 121,00 8 954,00 3 630,00
27 72219-0401 Vyvedenŕa upevnění výpustek do DN25 ks 10,03 227,(XJ 2 27D,QO 14M 227,0'0 3 178,00 908,00
28 722224115 Armatury závitové s 1 záWtem kohouty pkňci a vypouštěcí G 1/2" ks 3ÁXJ 260.00 780,00 4.00 260,00 1 U40,® 260.00
29 722224116 Armatury závitové s 1 závibm kohou¢y pInid & vypouštěcl G 3/4" ks 3,® 346,00 1 D38,00 4,Ci0 346,® 1 384,äO 346,00
30 72222-2221 Montáž armaturzávit.s 1 závitem kohouty plnld a vypouštěáda G 3/4' ks 3,C0 288,Qů 864,00 4,CŮ 288,(X) 1 mm 288,00
33 72223-2043 Anmtury závitové S2 závity kukwý kohout G 1/2" ks 3,00 262,00 786.00 6,m 262,® 1 572,ClO 786,(X)-
34 72223-2221 Rohový ventil G 1/2" ks 7,00 399,00 2 793,00 ION 399,00 3 990,0C) 1 i97,00
35 72223.910? Montáž armhjrzávit.8 2 závi¢y do G l" ks 7RO 92,00 64400 lá,® 97,00 92(J,UU 276,00
36 72129-0226 Zkouška běsnosti vodovodnjho potrubí vodou do DN50 " 74,00 26,40 l SlS3,60 124/(X) 26,40 3 273.60' 1 320,00



37 72129-0234 Pmdadí a desinfekce vodcmodnIM pobrubI do DN80 " 74,00 48,40 3 581,60 124,00 48,40 6 001,60 2 420,(K)
39 99872-21U1 Přesun hmot ve výšce do 6m t 0,22 656,00 143,84 0,34 656,00 220,75 76,91

VNtřť)íp|yn~ 2489,60 10 732,77 8 243,17
40 72311-12C4 PQtřújÍ ztrubek závmyvýd7 černých DN25 (G1") '" 4,00 573,00 2 292,(X) 18,(JCl 573,00 10 314DO 8 022ÁJ'0

56 23023-%1G Zkouška lěsnosri a pevnos¶ m 7,00 13,90 97,30 21,® 13,90 291,90 194,60

57 998T2-3101 Presun hmot ve výšce do t 0,15 659,00 100,30 0,19 6S9ÄJ 126,87 26,57

Zařizwacl předměty 50 262,37 8 546,% -41715,47
66 72582-2612 Baterie umývacfavé pákové sb 2,QQ l 63O,(X) 3 260,00 3,00 1 630,00 4 890,00 l 630,®
67 72582-9122 Montáž batení ciřezovýdj pákových sb Zoo 289,00' 578,(X) 3,00 289,00 867,00 289,®
69 72585.1325 Ventil odpadnf umývadkwý k3 2,00 292JJU 584,00 3AO 292,00 876,00 292,00
70 72585-9102 Montáž montáž ventilů cjdpiadnich ks Zoo 125,00 250,00 3,00 125,00 375,00 125,00
71 72586.1102 Zápachové uzávěrky umývadlové ks 2,00 321,00 642,00 3,00 321,00 963,00 321,(X)
n 72586-9101 Montáž zápachových uzávěrek umývadlových ks 2,00 159,00 318,00 3,00 15y,oo 477,0U 159,00
77 99872-5f01 Přesun hmot vd výšce do Gm t 0,28 765,00 213,37 0,13 765,00 98,% -114,47
73 72586-2103 Zápachové uzávěrky výlevkové - chyba v souČtu ks 0,00 169,00 379,00 0,00 169.00 OAj -379,00

Chyba v 3OUČ$lj dílu 725 Zařizovací předMty 'oú 1,00 44 038,00 44 038,00 0,00 44 038ÁX) (J,00 44 038,00

CELKEM 124 514,79 157 651,47 33 136,68

Popb položky Rozpočet Změna Rozdíl
Množství

Množství J. cena v Cena v skutečnos j,cena Cena
Č. Kód PopEs MJ v rozpočtu rozpočtu tinpočtu t skutečnost skutečnost Cena rozdíl

Vnitřní kanalizace 0,00 n 630,00 72 630,00
1 ľ Rozdäovač Matjes ks om 6 460,00 0,00 1,00 6 460,00 6 460,00 6 460,00
2 2 Čerpadlová skupina Maibes ks 0,00 13 845,® om 2,00 13 845,0U 27 690,00 27 690,00
3 3 Hydraulický vyrovnávač ks 0,00 10 920,00 0,0(1 1,00 10 920,00 10 920,00 10 920,00
4 4 pokojový termostat s napojen im m WiFi ks CLOD 2 73CLOQ 0,00 2,00 " 2 73O,Oů 5 460,00 5460,00
5 5 Cli potrubí a montážní rmteriál S'u 0,00 15 6CO,QO 0,00 Lod 15 600,00 15 600.00 15 600.00
6 6 Montáž 'q'" om 6 500',00 0,(XJ 1,00 6500,00 6500,00 6 SOOAO

CELKEM ' 0,00 72 630,0U 72 630,00

Úprava ÚT na dva topné okruhy

Popis poloŽky Rozp4et Změna Rozdá
Množství

Množství j. cena v Cena v äkutečnos Leena Ccm
Č Kud Poµls MJ v rozpočtu rozpočtu ro7µočnj t skutečnost äkutečnect Cena rcwdR

11 Př(pravné a Mdružené práce 10 400,00 0,00 -16 4Q0,00
1 11-01 výsadba riových $trorTŮdavorméč an. výška 2m ks 2,CO 8 200JJO 16 400,00 0,00 8 200,00 0,(X) ·16 4QCLD0

3 Svi$$é a kompletm" konstrukce 12 876,00 16 794,42 3 918,42
2 311112350RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bedněni Best, ti. SO citľ NárNc betonem C 25/3C m2 0,00 2 %5,00 O,® 3,50 ? 36S,QO & ??7,50 8 ?77.50

Stavební úpravy



3 31136182ňUK) výzaiž nadzáklad. zdi l betonářské oceli 10505 (r) t O,® 55 170,00 0,00 0.15 55 17O,CKJ 8 516,92 8 516,92
4 311237437KCO ZČiVO l HELUZ brouš.P15. U. 25 au pěna m 7,40 1740,® 12 876,00 O,® 1 740,W 0,00 -n 876,00

60 Úpravy povrchů, omítky 3 04Z,20 27 272,02 24 229,82
5 6Q2011102RCJQ PošUk cemnbvý. ručN mZ DAO 75,80 DAO 3S9,79 75,80 27 272,02 27 272,02
6 6q2021187rw1 Stěrka na stěnádí EkaurM. SdMnTop. škrábaná, tmilo9 1,5 mri m2 9,61 316,50- 3 042,20 om 316,50 0,00 -3 042,20-

62 Upravy povíthů vn%š[ 0,00 22 194,86 22 194,86
7 622481116RQ0 PQtaZen| vně,ších Stěr: keram. pletivem, přichyceni rn2 0,00 725,90 0,00 12,02 725,90 8 721,69 8 721,69
8 62243211iROQ Omítka stěn weber-pas manmlit ;£mnozmná m2 0,(X) 564,00- 0,00 9,61 564,00 5 421,17 5 421,17
9 71101 Fasádní µsrnena D+M ks 0J)O- 671,00 om 12,® 671,00 8 052,00 8 Q52,(X)

63 PoQahy a podlahové konstnkce 0,00 4 342,90 4 342,90
10 632443112R00 Potěr litý cementový pevrost v tlaku 20 MPa, přjp!ateK m každých 5 mm m2 0,00 31.70 O,® 137,» 31,70 4 342,90 4 342,90

99 Staveništní přesun hmot 0,00 2 482,66 2 482,66
11 998011031ROO Přěsun hnrxjt pro budovy zděně výškydo 6 m t DAO- 371,50 om 6,68 371,50 2 482,66 2 482,66

711 12Dlace µio¢i vodě om 5 365,99 5 365,09
12 711823121RT5 Montáž nopové fólie svisle, včoIně dodávky ťäie DEKDREN nb m2 0,00 147,0C 0,00 11,52 147,00 1692,71 l 692,71
13 7V823129RT2 Montáž ukončwacl lišty k nopové fóIII, včetně dodávky l.šty DELTA-MS PROFi!. m 0,00 159,50 0,00 23,03 159,50 3 673,29 3 673,29

" 713 Izolace tepelné ' 0,00 32 021,94 32Q21,94

14 T13121121RT¶ lzdaco tepelná podkh na sucŇI, dvouvrsNá, materiál ve m 0,00 nm om 68,50 77,80 5 329,30 S 329,30
15 283757MR Deska řzoiačnigabi|izw. EPS 100 1000 X500 rmn m CLOU 3 130,00 0,00 8,53 3 130,00 26 692,64 26 692,64

764 Konstrukce klempľřšké 4 460,40 14 599,65 10139,25
16 764813150R00 Lemování Miz Iak.Pz p|=u.Nr.kmina.rš 500 mm m 0,(X) 579,50 0,00 8,40 579.50 4 867,80 4 867,80
17 764011423 DúaWčnl lišta z lakcvaného FZ pkchu, rš 150 mm, vC tmelení m 0,CK) 343,18 om 8,40 343,18 2 882,71 2 882,71
IB 764906318RS1 Lirrdab. lemováni ke zdi podélné SLSRP, SRP Click. povrchová úprava PE m 8,40 531,m 4 460,40 0,00 531,(X) 0,00 4460,40
19 7640114!9 D·'atačri lišta zlakovaněho Pz pIechu, rš 240 Mil m 0,00 384,00 0,00 14,14 384,0Q 5429,76 5 429,76
20 764$13120ROQ Lemování zdí z iak.Pz plechu, rš 200 mri m 0,00 378,50 0,00 3,75 378,50 1419,38 l 419,38

766 Konstrukce Uuhdářské 0,00 22 0CKĽ0Q 22 000,00
21 766-01 Dodávka+rmntáž kuchyňské lirtky 2,4m kus 0,00 22 OOD,00 (tOO 1,03 22 ®0,00_ 22 000,00 22 (XX),®

CELKEM 36 778,60 147 074,44 110 295,84


